宿委教发〔2024〕40号

中共宿迁市委教育工委
关于杨陆军等同志任职的通知

市直各学校，局机关各处室，直属各事业单位：
经研究决定：
聘任杨陆军同志为宿迁市洋河高级中学校长；
聘任潘小建同志为宿迁市洋河高级中学副校长；
聘任梅广纯同志为宿迁市洋河高级中学副校长；
倪绍安同志任宿迁市湖滨高级中学副校长（挂职）；
邱明同志任宿迁市马陵中学纪委办公室主任（挂职）。

                         中共宿迁市委教育工委
                          2024年9月3日

[bookmark: _GoBack]

宿迁市教育局办公室                  2024年9月3日印发
2